
Zarządzenie nr 67/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634) oraz 
Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 
2023 rok, w związku z Uchwałą nr 375/LII/2023 Rady Gminy Kroczyce z dnia 27 kwietnia 2023r. 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

§ 1  

1. Dokonuję następujących zmian w planie dochodów Gminy i jednostek Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801     Oświata i wychowanie 81 887,00 

  80195   Pozostała działalność 81 887,00 

 
SP 

Kroczyce 
0970 

Wpływy z różnych dochodów – program „Poznaj Polskę” wpłaty od 
rodziców 

21 330,00 

  
SP 

Pradła  
0970 

Wpływy z różnych dochodów – program „Poznaj Polskę” wpłaty od 
rodziców 

7 624,00 

   organ 2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej – program „Poznaj Polskę” 

52 933,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 

  85395   Pozostała działalność 3 060,00 

  organ  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 060,00 

855     Rodzina 800,00 

  85517   Rodzinny kapitał opiekuńczy. 800,00 

   UG 0830 Wpływy z usług 800,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

   organ 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 68 600,00 

  organ  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

68 600,00 

  90095   Pozostała działalność 80 000,00 

  organ  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 

 

2. Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków jednostek Gminy Kroczyce: 

Dział 
Rozdział/ 
Jednostka 

Paragraf Treść Wartość 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 500,00 

  75412/UG   Ochotnicze straże pożarne 18 500,00 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2 300,00 



  

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

16 200,00 

801     Oświata i wychowanie 81 887,00 

  80195   Pozostała działalność – program „Poznaj Polskę” 81 887,00 

   SP Kroczyce 4300 Zakup usług pozostałych 59 263,00 

 SP Pradła 4300 Zakup usług pozostałych 22 624,00 

851     Ochrona zdrowia 30 000,00 

  85195   Pozostała działalność 30 000,00 

  
 UG 

6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 

853 
GOPS  

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – dodatku dla 
gospodarstw domowych 

3 060,00 

  85395   Pozostała działalność 3 060,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

855 
 Gminny 
Żłobek 

„Bajeczkowo” 
  

Rodzina 800,00 

  85517   Rodzinny kapitał opiekuńczy. 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 800,00 

900 UG    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 100,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100,00 

    4307 Zakup usług pozostałych -68 600,00 

    4309 Zakup usług pozostałych -3 500,00 

  

  

6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

68 600,00 

  

  

6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

3 600,00 

  90095   Pozostała działalność 80 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

Razem: 214 347,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorowi SP w Kroczycach, Dyrektorowi SP w 
Pradłach, Dyrektorowi Gminnego Żłobka „Bajeczkowo”, Kierownikowi GOPS oraz Głównemu Księgowemu Urzędu 
Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


